КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.01.2012 г.                            д. Красная                                                  № 5

О выплате стимулирующей
персональной надбавки
[bookmark: _GoBack]
          В соответствии с Законом Красноярского края « О внесении изменений в Закон края    «Об оплате труда работников краевых государственных учреждений» от 06.10.2011 г. № 13-6172, решением сельского Совета депутатов от 14.10.2011 г. № 18-52р  «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 28.12.2006 № 11 «Об утверждении Положения об оплате труда работников бюджетной сферы», руководствуясь ст. 20 Устава Красненского сельсовета, в целях повышения качества и результативности труда работников
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Производить в 2012 году работникам, заработная плата которых устанавливается в соответствии с районной тарифной сеткой, выплату персональной надбавки, стимулирующей повышение деловых качеств работников,  в размере 25,4%.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на главного бухгалтера администрации Чиркову Н.С.
3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования) и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2012 года.

Глава Красненского сельсовета                                                      О.А. Юшков